
1 

 
 

 

 

 

 

 

ATTI DEL COMITATO DI INDIRIZZO 

 

 

 

Seduta del 16 luglio 2008                                    Deliberazione n. 25 

 

 

 

Assessori  delle Regioni: 

 

Piemonte: BRUNA SIBILLE, Presidente del Comitato di Indirizzo 

Emilia-Romagna: MARIOLUIGI BRUSCHINI 

Lombardia: DAVIDE BONI  Presidente del Comitato di Indirizzo 

Veneto: GIANCARLO CONTA 

 

 

Su proposta del Direttore Dott. Ing. Luigi Fortunato 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Modifiche ed integrazioni al Regolamento interno per lo svolgimento dei lavori del 

Comitato di Indirizzo. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di n. 5   pagine, di cui n.   3    pagine di allegati, parte integrante 

 

 



2  

 

VISTO il D.Lgs.112/98; 

 

VISTO l’Accordo Costitutivo di AIPO in data 02.08.2001; 

 

VISTO il Regolamento interno per lo svolgimento dei lavori del Comitato di Indirizzo adottato con 

deliberazione n. 6 del 19.09.2002; 

 

CONSIDERATO che la piena operatività dell’Agenzia ha avuto corso dal 01.01.2003 e che durante 

i primi cinque anni di attività dell’Ente sono emerse precise esigenze organizzative e di 

funzionamento delle sedute del Comitato di Indirizzo, finalizzate al conseguimento di procedure più 

efficienti; 

 

CONDIVISA pertanto la necessità di aggiornare il Regolamento innanzi citato con modifiche che 

definiscano puntualmente le varie fasi in cui si espletano i lavori del consesso, inclusi gli 

adempimenti preliminari e successivi alle sedute; 

 

VISTA la proposta di modifica ed integrazione al suddetto Regolamento, così come riportata 

nell’Allegato A alla presente deliberazione, di cui è parte integrante e sostanziale; 

 

 

Tutto ciò premesso e per quanto sopra esposto, il Comitato di Indirizzo dell’AIPO, all’unanimità dei 

componenti, 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

Di modificare ed integrare il Regolamento interno per lo svolgimento dei lavori del Comitato di 

Indirizzo, così come riportato nell’Allegato A alla presente deliberazione, quale parte integrante e 

sostanziale. 

 

 

La presente deliberazione, sarà pubblicata sui Bollettini Ufficiali delle Regioni Emilia-Romagna, 

Lombardia, Piemonte e Veneto. 

 

 

 

 

 IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Bruna Sibille 

 

 

Il Segretario verbalizzante 

Paola Montali 

 


